

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Roche wstąpiła w partnerstwo z Technoclone

Firma Roche podpisała umowę o partnerstwie strategicznym ze specjalistyczną firmą Technoclone, produkującą odczynniki do analiz parametrów krzepnięcia krwi i diagnostyki układu krążenia. Umowa dopełnia strategiczne plany firmy Roche dotyczące rozwoju diagnostyki układu hemostazy. Po zaprzestaniu współpracy z firmą STAGO i niedawnym przejęciu firmy Verum Diagnostica, Roche dostarczy na rynek w roku 2012 całkowicie nowe, innowacyjne portfolio do diagnostyki hemostazy, m. in. dwie nowe rodziny systemów diagnostycznych, umożliwiające diagnostykę rutynową oraz oznaczanie funkcjonalności płytek.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/12709.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza](#) [Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki](#)

[człowiekowi](#)

Partnerzy